UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND                                         Ba Đình, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí thực hiện hoạt động“Hỗ trợ việc làm bền vững”

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi; bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ- UBND ngày 20/12/2023  của UBND thị xã Bỉm
Sơn về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn;thu,chi ngân sách địa
phương và phân bổ dự toán chi  ngân sách địa phương  năm 2024, thị xã Bỉm Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1793/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND thị xã Bỉm
Sơn về việc phân bổ kinh phí thực hiện hoạt động “Hỗ trợ việc làm bền vững”;

 Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND phường Ba
Đình về việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức VH - XH phường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí thực hiện hoạt động “Hỗ trợ việc làm bền vững” thuộc
chương trình MTQG giảm nghèo bền vững trên thị xã Bỉm Sơn

 (Có danh sách kèm theo).
Tổng số tiền: 24.245.520 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi tư triệu hai trăm bốn lăm ngàn năm trăm hai mươi đồng)
Nguồn kinh phí lấy từ: Nguồn mục tiêu theo Quyết định số 1793 ngày 16 tháng 7

năm 2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn.

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức tài chính ngân sách phường có nhiệm vụ
tổ chức triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng chính sách chế độ
Nhà nước đã quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND, công chức kế toán ngân sách, các bộ phận có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước;

- Lưu: VP.

         Phùng Văn Tưởng

		2024-08-23T10:05:26+0700

		2024-08-23T14:22:36+0700

		2024-08-23T14:22:37+0700

		2024-08-23T14:23:09+0700